中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区学院路 38 号北京大学医学部信息通讯中心 邮政编码：100191
邮 箱：cheia@bjmu.edu.cn 电 话：010-82802267

关于举办2018年高校网络信息安全研讨会的通知

各会员单位:

为深入贯彻习近平总书记“让网络空间命运共同体更具生机活力”

的重要指示，进一步推进高校网络一线安全人员的交流互动，提升高校

网络安全整体防控能力，中国高等教育学会教育信息化分会定于 2018 年

12 月 6 日～12 月 7 日在杭州举行“2018 年高校网络信息安全研讨会”。

本次会议以“高校安全治理”为主题，议程包括专家报告、案例分

享、技术培训、互动交流等形式，旨在面向高校网络安全和信息化从业

人员，从安全管控体系建设、网络安全等级保护、重大活动保障到网络

安全人才队伍培养等领域，提供一个同行交流、共谋发展、共同进步的

平台。

本次会议采取会议网站在线报名的形式，网站地址：

http://sec2018.eventdove.com，参会人数控制在 260 人以内。报名顺序在前

220 位的高校经审核将会获得有效注册。

现将有关事宜通知如下：

1.会议主办：中国高等教育学会教育信息化分会

共同主办：浙江大学

2.会议统一安排住宿，食宿费自理，不另行收取会务费

3.报到时间：2018 年 12 月 5 日

报到地点：浙江大学紫金港国际饭店

mailto:cheia@bjmu.edu.cn

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区学院路 38 号北京大学医学部信息通讯中心 邮政编码：100191
邮 箱：cheia@bjmu.edu.cn 电 话：010-82802267

会议时间：2018 年 12 月 6 日～12 月 7 日

会议地点：浙江大学紫金港国际饭店

4.会务组联系人：孟云（0571-87952056）

常志华（0571-87951579）

杨春玲（0571-87951579）

会议网站： http://sec2018.eventdove.com

会务组邮箱： sec2018@zju.edu.cn

中国高等教育学会教育信息化分会

二O一八年十一月九日

mailto:cheia@bjmu.edu.cn